
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 28»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 года № 20-УВР

«О внесении изменений в приложение к приказу МБОУ ЦО № 28
от 20.02.2023 года № 30-О «Об утверждении перечня учебников и учебных пособий для

использования в образовательном процессе в 2023 – 2024 учебном году»

В целях обеспечения реализации принципа общедоступности и обязательности
общего образования, в соответствии с Уставом МБОУ ЦО№ 28 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение № 1 к приказу № 30-О от
20.02.2023г. «Об утверждении перечня учебников и учебных пособий для использования в
образовательном процессе в 2023 – 2024 учебном году»:

Список учебников для использования в образовательном процессе
в 2023 – 2024 учебном году в МБОУ «Центр образования № 28»

2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на и.о. заместителя
директора по УВР Воробьеву О.С.

Директор: Мосин Д.Г.

Класс Учебный
предмет

Автор, учебник Издательство

10 история Мединский В. Р., Торкунов А. В.
История. История России. 1914—1945 годы. 10
класс. Базовый уровень

Просвещение

11 история Мединский В. Р., Торкунов А. В.
История. История России. 1945 год — начало
XXI века. 11 класс. Базовый уровень

Просвещение

https://knigozakaz.ru/catalog/24911
https://knigozakaz.ru/catalog/24911

